БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЕ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

1САРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ £%6_ J /ъогЗ>

Об утверждении проекта межевания
территории земельного участка с
кадастровым номером 02:63:011515:1395 в
г. Белебей, мкр. № 26

Рассмотрев материалы, представленные отделом архитектуры
Администрации муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан, в соответствии со ст. 45 Градостроительного кодекса РФ, на
основании письменного обращения ООО Специализированный застройщик
Строительная фирма «Шкаповнефтестрой-Стронег»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания территории земельного участка с
кадастровым номером 02:63:011515:1395 по адресу: Республика Башкортостан,
Белебеевский район, г. Белебей, мкр. № 26, с целью выделения отдельного
земельного участка и изменения границ земельного участка с кадастровым
номером 02:63:011515:1395, разработанный МУП «Архитектура и
градостроительство» муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
www.belebey-mr.ru.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого
заместителя главы Администрации Бадретдинова И.А.

Глава Администрации А.А.Сахабиев

http://www.belebey-mr.ru